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N& mbéshtetje té Neni 79 paragrafi 2, Neni 80 paragrafi 1 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, né pajtim me Nenin
16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén ¢ Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e

Shéndetésisé, publikon kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit té procesit té verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitat: Mjek Spe.Pediatér né Rep.e Neonatologjisé
(2 pozita), Mjek Spe.Otorinolaringolog (1 pozité), Mjek Spe.Oftalmolog (2 pozité), Mjek Spe.Internist/Kardiolog (1
pozit&), Mjek Spe.Infektolog (1 pozité), Mjek Spe.Psikiatér né Rep.e Pediatrisé (1 pozité), pér konkursin nr protokoli 8/1
té datés 23.06.2025, ju njoftojm se kanditatét qé plotésojné kriteret sipas shpalljes s& konkursit publik jané:

1. Mijek Specialist Pediatér né Repartin e Neonatologji

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 s
2 -
2. Mjek Specialist Otorinolaringolog
Nr. Emri dhe mbiemyi Pozita Kriteret
1 Drilon Pula Mijek Specialist ORL Plotéson
2
3. Mjek Specialist Oftalmolog
Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 Medina Bulluti Mjek Specialist Oftalmolog Plotéson
2 Norik Dulaj Mijek Specialist Oftalmolog Plotéson
4. Mjek Specialist Internist/Kardiolog
Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 Defrim Hoti Mjek Specialist Intern-Kardiolog Plotéson
2




5. Mjek Specialist Infektolog

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
| Arjanit Bytyqi Mjek Specialist Infektolog Plotéson
2 Kreshnik Imeri Mjek Specialist Infektolog Plot&son
3 Rreze Hoti Mjek Specialist Infektolog Plotéson

6. Mjek Specialist Psikiatér né Repartin e Pediatrisé

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 Drita Gashi Mjek Specialist Psikiater i fémijéve Plotéson
2

Kandidatét qé i plotésuan kriteret e konkursit mund i nénshtrohen testit me shkrim ku do té njoftohen né

webfaqen e SWSKUK — sé, pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit.
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